
HINTA: 50 €/aikuinen, 30 €/lapsi (5-14 v.)

HINTAAN SISÄLTYY: Ohjelmassa  mainitut 
välipalatarjoilut, lounaan, palan perinnehistoriaa, 
opastuksen (kurssituksen) puhdetöihin ja  paljon 
omakohtaista oppimista.

aika: Torstaisin ajalla 8.6.–29.9.2011 klo 10-15

Mukaan mahtuu: 1-10 henkeä.  
Ei ikärajoituksia puoleen eikä toiseen.

Varusteet: Sään mukaiset varusteet (kumisaap-
paat suositeltavat) ja reippaat työntekovaatteet.

Rajoituksia: Ei sovi liikuntaesteisille (epätasai-
nen maasto) ja eläinallergisille.

Lisätiedot ja varaukset:
Karelia Expert Matkailupalvelu Oy
Puh. 0400 239 549
joensuu@visitkarelia.fi

Jos etsit jotain erilaista tekemistä, kokeile rohkeasti  
– yksin tai porukalla!

Paikka näyttää todella vanhalta, kuin museolta. Tila 
on kuitenkin koti isännälle ja emännälle ja monen-
moiselle eläimelle. Nevalan perinnetila sijaitsee 
Kolin kupeessa Kontiolahdella, 50 km Joensuusta 
pohjoiseen. Päivä on toiselle nostalginen, toiselle 
kurkistus aikaan menneeseen...

valinnanvaraa päivän töissä

Päivän aikana tehdään kaikenlaisia perinnepuhteita vehmaisesta 

keväästä syksyn ruskaan; luonnon antaman aikataulun mukaan: 

poltetaan kaskea, istutetaan perunaa ja sipulia, töpeksitään kaskinau-

riin siemenet (luit aivan oikein: TÖPEKSITÄÄN), seivästetään heinää ja 

taitetaan vastat ja kerput talvenvaralle.

Eläinystäville riittää puuhaa hevosten harjaamisesta vuohen lypsyyn. 

Kävellään kinttupolkua pitkin purolle nostamaan lampaille vettä, kär-

rätään polttopuita hevosilla tai ilman, tarkastetaan vanhat veräjät ja 

haudotaan padassa risuaidan vitsat.

”Mummon puutarhassa” tutustuaan vanhan ajan perennoihin;  akilei-

jaan, rohtoraunioyrttiin, palavaan rakkauteen, suopayrttiin. Tiesitkö, että 

siitä tehtiin aikoinaan saippuaa...?

päivän rytmi

Kotvanen kukon laulun jälkeen eli kymmeneen mennessä kokoonnutaan  

Nevalantilalle Kontiolahden Heraniemelle – työnjakoon mehun ja pullan kera. 

Samalla kuullaan tarinaa tilan historiasta ja käydään tutustumassa tilan runsas-

lukuisiin  ja persoonallisiin eläimiin.

Puolilta päivin nautitaan aamupäivän urakan jälkeen makoisa keitto ruisleivällä. 

Jälkiruuaksi vanhan ajan marjakiisseli.

Iltapäivällä voi vaihtaa hikisempään urakkaan (etenkin jos ehdit vetäistä tuvan 

pitkillä penkillä ettoneet eli tirsat). Kiviaidan rakentaminen on kuin raskaan 

palapelin kokoamista...

Päivän päätteeksi (kolmen pintaan) haukataan pannaria mansikkahillolla 

ja ryystetään kahvit tasetilta, taitellaan essut ja pellavapaidat pärekoriin ja 

heitetään hyvästit isäntäväelle.

TOISENLAINEN TORSTAI
– PÄIVÄ PERINNETILAN TÖISSÄ 


